quod sunt mansos duos in suprascripto loco Arcaniaco reiacentibus, que da parte

ipsius Monasterii precario nomine, et per infictos contractum recipi, in eodem

Sanctum , et Yenerabilem Monasterio Sancti Ambroxi persistunt potestateru

proprietario iure, sine mea, vel de meis heredilius contradictione. Itera volo,

et judico, seu spondeo, atque promitto , ut jani dictis omnibus rebus territo-

riis. quod ego a parte ipsius Monasterii ofersi ad me, et ad meos heredes sint

dcfensatis omni tempore, et si defendere non potuerimus, aut si contra ac car-

tula precario nomine, et ofersionis in vita mea agere, aut causare presumero,

vel si inrumpere quesiero, et ea omnia que superius legitur, non ademplevero;

si da parte ejusdem Domni Landulfi Abbas, suosque successores, ulla inquie-

tudine, vel molestacione , nixi sicut superius legitur, recepì, et ea omnia, ut

supra firmuni, vel stabilem, diebus vite mee, non permansero ; ut componamus
illa pars, que non conservaverit ad parteni fideni servanti, prò pena, nomine,

argentum ex mero libras centum, et insuper une scriptum firmum, et stabilem

-

esse, et permanere promitto, per anima mea remedium, quia sic est mea bona

volontas ; et nec me liceat ullo tempore nolle quod volui, sed quod a me ic

semel factum, vel conscriptum. sub jus jurandum inviolabiliter conservare pro-

mitto cum stipulatione subnixa , unde due precarie uno tenore scripte sunt.

Aduni suprascripta Civitate Mediolani. Signum manus suprascripti Petri

,

qui a cartula oferitionis. et precarie fieri rogari. Signum manibus Ilderati, et

56 DOCfMEXTI ILLUSTRATIVI «

Gandulfi germanis lege viventes Romana testes. Johannes iudex rogatus sub-

sciipsi. Ego Boniprandus nolarius sacri summi Palaci! scripsi post tradita

compievi , et dedi. Precaria ipsa , et ofersiunis , in eodem iudicio ostensa, et

relecta, inlerrogaverunt Auditores ipsis eodem Landulfus Abbas, etjamdicto

Jo'.iannes Advocato suo, et da parte ejusdem Monasterio Sancti Ambroxii Avo-

cato
, per quot ea estendere ,' quia dixerunt ipsi. Ideo carta ista precaria , et

ofersionis in iustum ostensimus iudicium, ut nec si illa apareat, et nec quis-

libet homo dicere possit, quud nos ea oculta, aut conludiosa abuissemus, vel

tenuissemus, et prediclis omnibus rebus quibus in ea legitur, que ipse Pet;u6

a parte ipsius Monasterii post suum obitum ofersit , reiacenlibus foris, et

prope ac Civitate Mediolani, a locus ubi Isella, et Caminadella dicitur , seu

in locis, et fundis Quartello, que est prope Villa, quo vocatur Alba, Robiano,